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DGEstE

Alentejo

Alentejo

Algarve

Algarve

Algarve

Algarve

Centro

Centro

Centro

Centro

Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Norte

Norte

Concelho
Alandroal
Elvas

Faro

Lagos

Loulé

Olhao
Cantanhede
Castro Daire
Covilha
Estarreja
Alcobaca
Alcochete
Alenquer
Almada
Almada
Barreiro
Cadaval
Odivelas
Palmela
Sintra

Sintra

Vila Franca de Xira
Arcos de Valdevez
Braga
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Escola sede

Escola Béasica Diogo Lopes Sequeira
Escola Basica n.° 2 de Elvas

Escola Secundéria Joao de Deus

Escola Secundéaria Julio Dantas

Escola Béasica Eng. Duarte Pacheco

Escola Secundaria Dr. Francisco Fernandes Lopes
Escola Basica Marqués de Marialva

Escola Secundaria de Castro Daire

Escola Basica de Sado Domingos

Escola Secundaria de Estarreja

Escola Secundéria D. Inés de Castro
Escola Secundéria de Alcochete

Escola Béasica do Carregado

Escola Béasica e Secundéria Carlos Gargaté
Escola Secundéaria Romeu Correia

Escola Secundéria Augusto Cabrita

Escola Basica e Secundéria do Cadaval
Escola Secundaria de Canegas

Escola Basica e Secundéria José Saramago
Escola Basica e Secundéaria Gama Barros
Escola Secundéaria Ferreira Dias

Escola Bésica Soeiro Pereira Gomes
Escola Béasica e Secundéria de Valdevez
Escola Basica André Soares

Cddigo
330474
341381
400300
400312
341400
400178
345039
403118
330115
401651
401286
403933
330220
330346
402710
403246
402278
403544
346871
401833
401754
343146
340315
340224

Escola apoiada

Escola Béasica Diogo Lopes Sequeira
Escola Basica da Boa Fé

Escola Basica Santo Antonio

Escola Basica Tecnopolis de Lagos

Escola Basica Prof. Dr. Anibal Cavaco Silva
Escola Basica Dr. Anténio Jodo Eusébio
Escola Basica Marqués de Marialva

Escola Secundaria de Castro Daire

Escola Basica de Sado Domingos

Escola Basica Professor Doutor Egas Moniz
Escola Basica Frei Estevdo Martins

Escola Basica El Rei D. Manuel |

Escola Béasica do Carregado

Escola Basica Louro Artur, Charneca de Caparica
Escola Basica de Alembranga

Escola Béasica Padre Abilio Mendes

Escola Basica e Secundaria do Cadaval
Escola Basica de Castanheiros

Escola Basica e Secundéria José Saramago
Escola Basica e Secundaria Gama Barros
Escola Basica de Colaride

Escola Basica n.° 2 de Alhandra

Escola Basica Dr. Manuel da Costa Brandao
Escola Basica André Soares
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Cadigo
330474
219885
341435
346901
330267
346627
345039
403118
330115
346044
341599
345830
330220
294196
340080
342440
402278
340534
346871
401833
287740
244168
294275
340224
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DGEstE Concelho

Norte Oliveira de Azeméis
Norte Paredes

Norte Penafiel

Norte Santa Maria da Feira
Norte Torre de Moncorvo
Norte Valongo

Norte Viana do Castelo
Norte Vila Nova de Gaia
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Escola sede

Escola Béasica e Secundéria de Fajoes

Escola Basica e Secundaria de Vilela

Escola Secundéria Joaguim de Araujo

Escola Basica de Corga do Lobéo

Escola Béasica e Secundéria Dr. Ramiro Salgado
Escola Secundaria de Valongo

Escola Basica e Secundaria de Arga e Lima
Escola Basica de Valadares

Cddigo
343547
403453
402485
340625
343420
403350
346123
343950

Escola apoiada

Escola Basica e Secundéria de Fajoes

Escola Basica e Secundaria de Vilela

Escola Secundéria Joaguim de Araujo

Escola Basica de Corga do Lobéo

Escola Béasica e Secundéria Dr. Ramiro Salgado
Escola Secundaria de Valongo

Escola Basica e Secundaria de Arga e Lima
Escola Basica de Jungueira
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Cadigo
343547
403453
402485
340625
343420
403350
346123
239781





